



Holdingselskabet Red ApS

Sindalsvej 41, 8240 Risskov
CVR-nr. 38514261

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2020

Henrik Munk Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Red ApS
Sindalsvej 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 38514261
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Henrik Nielsen, formand
Henrik Munk Thomsen
Karl Henri Philippon

Direktion

Henrik Munk Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud 13.225 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af salg af datterselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(33.532)	(25.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	13.228.665	2.263.006
Andre finansielle indtægter	2	243.448	225.234
Andre finansielle omkostninger		(212.363)	(136.897)
Resultat før skat		13.226.218	2.326.343
Skat af årets resultat	3	(1.553)	(13.934)
Årets resultat		13.224.665	2.312.409
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		15.000.000	0
Overført resultat		(1.775.335)	2.312.409
Resultatdisponering		13.224.665	2.312.409

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.293.266
Finansielle aktiver	4	0	2.293.266
Anlægsaktiver		0	2.293.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	27.503.797
Andre tilgodehavender		7.133	9.032.167
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	292.436
Tilgodehavender		7.133	36.828.400
Likvide beholdninger	5	3.598.443	0
Omsætningsaktiver		3.605.576	36.828.400
Aktiver		3.605.576	39.121.666

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.243.266
Overført overskud eller underskud		511.664	43.733
Egenkapital		562.664	2.337.999
Skyldig selskabsskat		0	306.370
Langfristede gældsforpligtelser		0	306.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.912	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000.000	36.464.797
Kortfristede gældsforpligtelser		3.042.912	36.477.297
Gældsforpligtelser		3.042.912	36.783.667
Passiver		3.605.576	39.121.666

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	2.243.266	43.733	2.337.999
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(2.243.266)	2.243.266	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(15.000.000)	(15.000.000)
Årets resultat	0	0	13.224.665	13.224.665
Egenkapital ultimo	51.000	0	511.664	562.664

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I beløbet indgår fortjeneste ved salg af kapitalandele med 11.953.981 kr.

2 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	196.254	136.897
Renteindtægter i øvrigt	47.194	88.337
	243.448	225.234

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	13.934
Regulering vedrørende tidligere år	1.553	0
	1.553	13.934

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(50.000)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	2.243.266
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(3.517.950)
Andel af årets resultat	1.274.684
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Likvide beholdninger

Der er i forbindelse med salg af datterselskabet sket deponering af 3.500 t.kr., som frigives i 2022.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en eventualforpligtelse i forbindelse med salg af underliggende ejendomsselskab. Salget omfatter en garantiforpligtelse omfattende ejendommen, der er gældende i 24 måneder efter salget.
